ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1238/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Русский
язык

Мировая
художествен
ная культура

Композиция Рисунок

1. 54.03.01 Дизайн
1.1. Профиль. Дизайн интерьера

1.1.1. Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1.1.1.1. 4303073 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 5 - 74

Э
93
Э

99
Э

92
Э 363

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048302)

1.1.1.2. 3797177 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - - 75

Э
99
Э

88
Э

96
Э 358

1.1.1.3. 4210334 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 5 - 91

Э
93
Э

80
Э

87
Э 356

1.1.1.4. 4200087 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 5 - 90

Е
72
Э

90
Э

96
Э 353

1.1.1.5. 3822068 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - - 69

Э
93
Э

96
Э

91
Э 349

1.1.1.6. 4118054 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - - 61

Э
86
Э

95
Э

93
Э 335

1.1.1.7. 4452357 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 84

Е
75
Е - 86

Э
86
Э 331

1.1.1.8. 4664635 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 5 78

Е
72
Е - 80

Э
88
Э 323

1.1.1.9. 4498653 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 68

Е
70
Е - 85

Э
98
Э 321

1.1.1.10. 3874185 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 5 73

Е
78
Е - 93

Э
72
Э 321

1.1.1.11. 4262143 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - - 51

Э
93
Э

82
Э

91
Э 317

1.1.1.12. 3838479 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 51

Е
76
Е - 90

Э
98
Э 315

1.1.1.13. 4227102 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 53

Е
72
Е - 96

Э
84
Э 305

1.1.1.14. 4577983 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 4 63

Е
70
Е - 89

Э
75
Э 301

1.1.1.15. 4572332 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - - 61

Э
97
Э

73
Э

69
Э 300

1.1.1.16. 3662556 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 57

Е
66
Е - 92

Э
75
Э 290

1.1.1.17. 3848476 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 40

Е
67
Е - 84

Э
95
Э 286

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048302)

1.1.1.18. 5115221 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 50

Е
52
Е - 94

Э
86
Э 282

1.1.1.19. 4519369 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 44

Е
69
Е - 88

Э
80
Э 281

1.1.1.20. 3683643 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 66

Э
59
Э - 80

Э
75
Э 280

1.1.1.21. 4153417 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - - 55

Э
52
Э

85
Э

83
Э 275

1.1.1.22. 3602486 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 55

Е
63
Е - 81

Э
69
Э 268

1.1.1.23. 3753730 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 44

Е
43
Е - 76

Э
89
Э 252

1.1.1.24. 4598461 Российская
Федерация 24 от 26.08.2025 - 44

Е
39
Е - 80

Э
75
Э 238

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048302)